MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 277/2020, 14 DE AGOSTO DE 2020

Referente ao Edital nº 231/2020, de 14 de Julho de 2020

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA EAD – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL –

UAB/IFFAR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
pública a Lista Preliminar de Inscrições Homologadas referentes ao Edital nº
231/2020, de 14 de julho de 2020, que rege a Seleção de Tutores Presenciais
para o Curso de Licenciatura em Matemática EaD – Sistema Universidade
Aberta do Brasil – UAB/IFFar.

2. LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

POLO CACHOEIRA DO SUL

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Alessandra Pereira Brites NÃO HOMOLOGADA

2 Bárbara Martins Ras HOMOLOGADA

3 Daniela Mendes da Silva NÃO HOMOLOGADA

4 Elis Puntel HOMOLOGADA

5 Ingrid Guedes NÃO HOMOLOGADA

6 José Francisco Zavaglia Marques HOMOLOGADA

7 Marcio Haetinger HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

8 Tiele Leão HOMOLOGADA

POLO CANDELÁRIA

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Cassia Lutiane Moraes Goulart NÃO HOMOLOGADA

2 Daiana Moraes Seckler HOMOLOGADA

3 Flavia Braga Doebber HOMOLOGADA

4 Graciela Schirmer HOMOLOGADA

5 Sonia Helena Molz HOMOLOGADA

POLO SANTIAGO

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Laura Fernandes de Ataídes Strazzabosco HOMOLOGADA -

POLO SÃO GABRIEL

Não houve candidatos inscritos.

POLO SOBRADINHO

Não houve candidatos inscritos.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

POLO ROSÁRIO DO SUL

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Braulia Ferreira de Oliveira NÃO HOMOLOGADA

2 Patrícia Manfio Cocco HOMOLOGADA

3 Rodrigo Dorneles Amaral HOMOLOGADA

POLO URUGUAIANA

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Thais De Lima dos Santos NÃO HOMOLOGADA

2 Ketelin Monique Cavalheiro Kieling HOMOLOGADA

NÃO INFORMOU POLO

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Rosieli Moreira da Costa NÃO HOMOLOGADA

Santa Maria, 14 de agosto de 2020.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017